News Release

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

川之江信用金庫（理事長 日浦博基）は、株式会社こもだ寝装（代表取締役菰田晃伸）

のお客様独自の「SDGs宣言」の策定を支援し、SDGs宣言書の贈呈を行いましたことをご報

告いたします。

当金庫は、令和5年4月から「かわしんSDGs宣言サポートサービス」を開始し、事業者様

のSDGs達成に向けたサポートを行っています。今後も、持続可能な地域社会の実現に向け

て、当金庫一丸となってSDGs達成に向けたお客様の支援に取組み、地域の環境・社会課題

の解決に努めてまいります。

本件に関するお問い合せ
川之江信用金庫 地域産業創生部

TEL：0896-58-1300
FAX：0896-58-1304

メール：kawashin@kawanoe.shinkin.jp

令和6年5月20日

お客様 各位

川 之 江 信 用 金 庫

かわしんSDGs宣言サポートサービス「SDGs宣言」の策定支援について

SDGs宣言書
当社は「快適な眠りのアドバイスを通じて地域の健康増進に
貢献する」「ふとんのリユース、リデュースを推進し環境保全を
図る」「女性が活躍できる職場環境を整える」という３つの目標

のもとSDGsの達成に向けた取組みを実施します。

株式会社こもだ寝装

代表取締役 菰田 晃伸

令和6年5月20日

当社の重点目標

川之江信用金庫は上記企業のSDGsへの取組を評価するとともに、その活動を支援していきます。